Протокол № 586 И

Заседания Совета Союза монтажников инженерных систем зданий и сооружений

г. Москва  19 декабря 2023 г.

Члены Совета Союза «ИСЗС-Монтаж» согласно реестру членов Совета Союза «ИСЗС-Монтаж»:

Всего: 5 из 5 членов. Явка – 100%. Количество голосов – 5 голосов (100%).

Кворум для принятия решений достигнут (имеется).

Присутствовали:

1. Карликов Андрей Викторович – Председатель Совета Союза «ИСЗС-Монтаж»

2. Осадчий Геннадий Константинович - член Совета

3. Цимерман Сергей Павлович – член Совета

4. Колубков Александр Николаевич - член Совета

5. Филяев Михаил Вячеславович – член Совета.

Полномочия представителей членов Совета Союза «ИСЗС-Монтаж» проверены.

Председательствующий — Председатель Совета Союза «ИСЗС-Монтаж» Карликов Андрей Викторович.

Секретарь — Генеральный директор  Союза «ИСЗС-Монтаж» Бусахин Алексей Владимирович.

Повестку дня собрания утвердили единогласно.

Повестка дня:

1. Об исключении из состава членов Союза в связи с выявленными нарушениями условий членства Союза «ИСЗС-Монтаж»

2. Разное.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ

   СЛУШАЛИ: Руководителя Дисциплинарной комиссии Осадчего Геннадия Константиновича об исключении из состава членов

Союза в связи с выявленным нарушением условий членства Союза «ИСЗС-Монтаж»:

Изменения сведений в ЕГРЮЛ, в части смены места нахождения члена Союза ООО "Инжиниринг" ИНН 7728490096 и переходом на

территорию другого субъекта Российской Федерации, руководствуясь части 3 статьи 55.6 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, что согласно подпункту 2 пункта 4.2. Положения о членстве в саморегулируемой организации, в том числе о требованиях к

членам, о размере, порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов утвержденного 14.03.2022г решением ОСЧ Союза

"ИСЗС-Монтаж" (Протокол №37)

 ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно

 РЕШИЛИ:  Исключить в  связи с нарушениями условий членства Союза «ИСЗС-Монтаж»:

Изменения сведений в ЕГРЮЛ, в части смены места нахождения члена Союза ООО "Инжиниринг" ИНН 7728490096 и переходом на

территорию другого субъекта Российской Федерации, руководствуясь части 3 статьи 55.6 Градостроительного кодекса Российской

 2

Федерации, что согласно подпункту 2 пункта 4.2. Положения о членстве в саморегулируемой организации, в том числе о требованиях к

членам, о размере, порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов утвержденного 14.03.2022г решением ОСЧ Союза

"ИСЗС-Монтаж" (Протокол №37)

Уведомить организацию об их исключении из реестра членов Союза «ИСЗС-Монтаж».

Председательствующий:                                         А.В. Карликов

Секретарь:         ____________                               А.В. Бусахин